Парунов Ю.Л.
Тел. 576-04-80

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ЖИЛИЩНЫЙ КОМИТЕТ

пл. Островского, д.11, Санкт-Петербург, 191023
Тел. (812) 576-02-60    Факс (812) 576-08-18

E-mail: gk@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru

ОКПО 72455338    ОКОГУ 23260    ОГРН 1047839009129
ИНН/КПП 7840013199/784001001

№

На № от

Заместителям глав
администраций районов
Санкт-Петербурга

Директорам
Санкт-Петербургских
государственных казённых
учреждений «Жилищные
агентства районов
Санкт-Петербурга»

Уважаемые руководители!

По информации Прокуратуры Санкт-Петербурга в Санкт-Петербурге
зафиксирован резкий рост хищений денежных средств с банковских карт.

В соответствии с письмом  Прокуратуры Санкт-Петербурга  от 07.08.2020
№  7-48-2020 , в  целях профилактики противоправных деяний   прошу
Вас  организовать  размещение в помещениях и на сайтах   Санкт-Петербургских
государственных казённых учреждений «Жилищные агентства районов
Санкт-Петербурга» ,  администраци й  районов   Санкт-Петербурга
и подведомственных учреждений прилагаемую информацию о предупреждении
хищений денежных средств   с банковских карт , а также обеспечить  размещение
данной  информации управляющими организациями,  ТСЖ, ЖСК, ЖК
в многоквартирных домах (далее – МКД) и на платежных документах.

Во исполнение поручения председателя Жилищного комитета Борщева В.А.
прошу Вас не позднее 11.00 17.08.2020 проинформировать Жилищный комитет
о проведенных мероприятиях, в том числе о размещении ВСЕМИ организациями,
осуществляющими управление МКД на территории района Санкт-Петербурга,
во ВСЕХ подъездах МКД, указанной информации.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель
председателя Комитета В.В.Сапожников

mailto:gk@gov.spb.ru
mailto:gk@gov.spb.ru
mailto:gk@gov.spb.ru
\\13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8
\\f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1